6banen dames C 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Daguitslag dames C

pos nr
1 w4
2 W92
3 W39
4 W48
© W10
6 W51
7 W33
8 W74
9 w1
10 W55
11 W82
12 W57
13 W38
14 W46
15 W32
16 w8
17 w7

naam

Donna Pronk
Melissa Mooijman
Rianne Koot
Claretta Caravita
Shelley Blaauw
Tirza Blokland
Anouk Konst
Nerena van Vuuren
Lieke Mossinkoff
Sara ter Hart
Randi Dekker
Luna Immerzeel
Josine Kroon
Maureen Hagen
Renee Schipper
Roos Tabak
Fenne Houtenbos

24-11-2023 10:33:30

woonplaats

Tuitjenhorn
Wervershoof
Sassenheim
Alkmaar
Velserbroek
Houten

Ter Aar
Maasland
Akersloot
Vleuten
Hoorn
Nieuwkoop
Heemstede
Velserbroek
Amsterdam
Castricum
Alkmaar

sponsor

Van Ramshorst Renault

Alle transponders gedetecteerd

35rnd 14km 00:23:42uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h

rnd grp pnt
35 1 251
32 19
32 18
32 17
32 16
32 15
32 14
32 13
32 12
32 11
32 10
32 9
32 8
32 7
32 6
32 5
32 4
lvan1l



6banen dames C 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W4 Donna Pronk Tuitjenhorn
2 W48 Claretta Caravita Alkmaar
3 W92 Melissa Mooijman Wervershoof

24-11-2023 10:33:31 35rnd 14km 00:23:42uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk dames C - 6banen dames C t/m wedstrijd 3 (19-11-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
w4
w92
W10
W51
W44
W39
w58
W74
W55
w82
W57
w1
W38
w18
W78
w87
w48
W32
W33
w47
w8
W46
W73
w7
W54

Nnaam

Donna Pronk
Melissa Mooijman
Shelley Blaauw
Tirza Blokland
Denise van der Hulst
Rianne Koot
Diede Brandts
Nerena van Vuuren
Sara ter Hart
Randi Dekker
Luna Immerzeel
Lieke Mossinkoff
Josine Kroon
Lucia Kriger

Ymke Wubben
Nikki Noordergraaf
Claretta Caravita
Renee Schipper
Anouk Konst
Emilie Fransen
Roos Tabak
Maureen Hagen
Merel Busscher
Fenne Houtenbos
Pien Verlaan

24-11-2023 10:33:32

1
10
18
13
11
20,1

17

15

12
16
19

14

2
16
14
19
15
18
13
17
12
5
20,1

10

11

3 aft
25,1

19

16

15

18

17

14

pnt
51,1
51
48
41
38,1
37
34
33
31
30,1
27
24
23
23
23
19
17
16

lvanl



6banen dames C 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Transponderprint dames C

pos
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nr

w4
W92
W39
W48
W10
W51
W33
W74

w1
W55
W82
W57
W38
W46
W32

w8

w7
W56
W54

w9
W31

naam

Donna Pronk
Melissa Mooijman
Rianne Koot
Claretta Caravita
Shelley Blaauw
Tirza Blokland
Anouk Konst
Nerena van Vuuren
Lieke Mossinkoff
Sara ter Hart
Randi Dekker
Luna Immerzeel
Josine Kroon
Maureen Hagen
Renee Schipper
Roos Tabak
Fenne Houtenbos
Sophie van Oosterom
Pien Verlaan
Maartje Redder
Lisa Brandt

24-11-2023 10:33:33

rnd

35
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
30
30
27
26

35rnd 14km 00:23:42uur (gem. 40,6sec) 35,4km/h

Tijd
23:42.721
21:14.151
21:14.439
21:14.530
21:14.618
21:14.754
21:14.819
21:14.897
21:15.144
21:15.214
21:15.629
21:16.118
21:16.199
21:16.578
21:17.048
21:17.109
21:17.216
21:52.370
21:53.716
19:35.910
18:25.586

Laatste

1:09.729
30.717
31.148
31.334
31.222
31.425
31.635
31.381
31.489
31.704
31.918
32.555
32.431
32.692
34.437
32.982
33.188
50.141

1:20.369

1:39.839
49.995

Snelste

32.856
30.717
31.148
31.334
31.222
31.425
31.635
31.381
31.489
31.704
31.918
32.555
32.431
31.767
33.074
32.982
33.188
35.065
34.198
34.392
35.180

Groep
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6banen dames C 3

6banen 23-24 #3 - Alkmaar 19-11-2023

Transponders dames C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
W9 Maartje Redder Heerhugowaard CP-33997

24-11-2023 10:33:33 lvan1l



